
- 	 - 	 - 	 - 	
1 

Universidade de BIasi1ia - 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DEADM1NISTRAÇÃO N.006412015 

Designa membros para a recomposição da 
Comissão de F-lexibilização. 

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, em 
sua 3649  Reunião Ordinária, realizada em 311212015, 

RESOLVE: 

Art. 1 

Art. 2 

Recompor a Comissão de Fiexibilização designando, sob a presidência 
da primeira, os seguintes membros Maria Angela Guimarães Feitosa e 
Manha Mesquita Resende (representantes do DGP), Alexandre Cardias 
Pereira Alves (representante do DPO), Ehizabeth Maria Mamede da Costa 
- Titular, Diana Lucia Moura Pinho - Suplente -(r' uplente(representantes dos Campi 
FCE, FUP e FGA), Leticia Gonçalves Nunes Coelho, Luciana Diniz 
Borges (representantes Gestores dos Laboratorios de Ensino e 
Pesquisa), Victor Aguiar de Meio Souza, David Dobkowski Marinho 
(representantes dos Alunos), Maria do Socorro Oliveira Marzola, Suzana 
Xavier e Antônio César de Ohveira Guedes (representantes titulares dos 
Servidores Tecnico-Administrativos), Alessandra D Aqui Veloso, Manoel 
Neres e Pedro Vieira da Silva (representantes suplentes dos Servidores 
Técnico-Administrativos).  

Esta resolução entra em vigor nesta data e revoga a Resolução CAD N 
0025/2014, d021/8/201.4.  

Brasília, 28 de dezembro de 2015. 

Ivanes decarg 
Presidente 


